CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP/NGÀNH

Kính gửi:	- Ban Giám Hiệu
		- Khoa (1)…………………………………………...
- Khoa (2)……………………………………………
- Phòng Đào tạo
		                        - Phòng Công tác Sinh viên
Tôi tên là: …………………………………………………………………………………
Sinh ngày:……/……./……..….MSSV:.................................Lớp:....................................
Đã trúng tuyển vào ngành :…………………………………..…………………năm ........;
Diện:……………………………..………………………. Tổng số điểm xét tuyển: …….
Nay tôi có nguyện vọng được chuyển
	Từ chương trình đào tạo:	Sang chương trình đào tạo:
	 Đại trà	Đại trà
	 Chất lượng cao tiếng Việt 	Chất lượng cao tiếng Việt
	 Chất lượng cao tiếng Anh	Chất lượng cao tiếng Anh
Ngành:……………………………………….……… ….; Mã ngành:………………….
Lí do: ……………………………...…………………………………………………………..
Kính mong Ban giám hiệu, các đơn vị xem xét và giải quyết nguyện vọng trên cho tôi.
Trân trọng.
(Số điện thoại liên lạc:SV:……………………………/Phụ huynh:…………………………)

 	Ý kiến phụ huynh				                 Ngày…… tháng…….năm 20
Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN BCN KHOA ĐANG HỌC	Ý KIẾN BCN KHOA CHUYỂN ĐẾN

	Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO	Ý KIẾN PHÒNG CTSV
		______________BỐ TRÍ VÀO LỚP:____________

BAN GIÁM HIỆU

(1): tên khoa đang học;
(2) tên khoa chuyển đến